
ZARZĄDZENIE NR VII/28/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLII/565/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XLII/565/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/27/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/27/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 marca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 11 - 12 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 98 000,000,00 98 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 93 000,00 93 000,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 93 000,00 93 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 93 000,00 93 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 5 000,00 5 000,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 349,003 569 923,00 3 572 272,00

80101 Szkoły podstawowe 2 349,00 246 594,00244 245,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 849,00 849,00

Szkoła Podstawowa nr 4 0,00 849,00 849,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00

Szkoła Podstawowa nr 9 0,00 1 500,00 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 12 330,00 360 560,00372 890,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 310 990,00 - 12 330,00 298 660,00

Urząd Miejski Orzesze 310 990,00 - 12 330,00 298 660,00

80104 Przedszkola 9 590,00 1 182 377,001 172 787,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 483 610,00 9 590,00 493 200,00

Urząd Miejski Orzesze 483 610,00 9 590,00 493 200,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 740,00 85 060,0082 320,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 660,00 2 740,00 27 400,00

Urząd Miejski Orzesze 24 660,00 2 740,00 27 400,00

852 Pomoc społeczna 150 000,001 835 316,49 1 985 316,49

85295 Pozostała działalność 150 000,00 1 223 074,001 073 074,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 150 000,00 150 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200,006 788 535,00 6 794 735,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 200,00 6 200,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 200,00 6 200,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 6 200,00 6 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 300,000,00 13 300,00

92116 Biblioteki 13 300,00 13 300,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 13 300,00 13 300,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 13 300,00 13 300,00

84 340 498,49 84 610 347,49269 849,00Razem:

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

7 090 348,00 5 209 298,00 44 550,002 228 801,00 2 980 497,00 0,00 1 881 050,001 881 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 184 251,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 665 348,00

575 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 784 298,00

575 000,00

0,00

2 803 801,00

575 000,00

0,00

44 550,00

0,00

0,00

2 759 251,00

575 000,00

0,00

2 980 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

2 667 197,00

Lokalny transport zbiorowy

2 595 497,00 0,000,00 0,00 2 595 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

75 000,00

2 742 197,00 2 670 497,00

75 000,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

2 595 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 700,00

0,00

0,00

71 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 542 456,00

Drogi publiczne gminne

1 694 306,00 24 500,001 694 306,00 1 669 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 150,00 848 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

400 000,00

2 942 456,00 2 094 306,00

400 000,00

0,00

2 094 306,00

400 000,00

0,00

24 500,00

0,00

0,00

2 069 806,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

848 150,00

0,00

0,00

848 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

1 158 145,00

Drogi wewnetrzne

414 945,00 19 500,00414 945,00 395 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 200,00 743 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

1 258 145,00 514 945,00

100 000,00

0,00

514 945,00

100 000,00

0,00

19 500,00

0,00

0,00

495 445,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

743 200,00

0,00

0,00

743 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 636 564,00 7 616 564,00 5 681 433,007 426 616,00 20 000,00 0,00 20 000,0020 000,00169 948,00 0,00 0,00 0,00 0,001 745 183,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 706 564,00

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00169 948,00

0,00

0,00

7 636 564,00

20 000,00

0,00

7 446 616,00

20 000,00

0,00

5 681 433,00

0,00

0,00

1 765 183,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

50 000,00

0,00

70 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 651 822,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 631 822,00 5 367 638,006 621 874,00 1 254 236,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 948,00

0,00

0,000,00

70 000,00

6 721 822,00 6 651 822,00

20 000,00

0,00

6 641 874,00

20 000,00

0,00

5 367 638,00

0,00

0,00

1 274 236,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

50 000,00

0,00

70 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

386 988,00 386 988,00 87 526,00127 988,00 259 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 462,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 485 786,00

98 798,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

485 786,00

98 798,00

0,00

226 786,00

98 798,00

0,00

161 324,00

73 798,00

0,00

65 462,00

25 000,00

0,00

259 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

376 526,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

376 526,00 84 826,00121 526,00 36 700,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

98 798,00

475 324,00 475 324,00

98 798,00

0,00

220 324,00

98 798,00

0,00

158 624,00

73 798,00

0,00

61 700,00

25 000,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 622 082,49 232 708,49 0,0029 763,89 10 000,00 0,00 1 389 374,001 389 374,00172 944,60 20 000,00 0,00 1 389 374,00 0,0029 763,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 819 582,49

197 500,00

0,00 0,00

0,00

20 000,00172 944,60

0,00

0,00

430 208,49

197 500,00

0,00

222 263,89

192 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222 263,89

192 500,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 455 374,00

Pozostała działalność

66 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 389 374,00 1 389 374,00 1 389 374,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,000,00

197 500,00

1 652 874,00 263 500,00

197 500,00

0,00

192 500,00

192 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 500,00

192 500,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 536 225,00 5 584 666,00 323 927,004 949 526,00 635 140,00 0,00 4 951 559,004 951 559,000,00 0,00 0,00 359 000,00 0,004 625 599,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 636 225,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 584 666,00

0,00

0,00

4 949 526,00

0,00

0,00

323 927,00

0,00

0,00

4 625 599,00

0,00

0,00

635 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 051 559,00

100 000,00

0,00

5 051 559,00

100 000,00

0,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90005

145 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

245 000,00 25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

100 000,00

0,00

220 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 333 927,49 44 111 730,36 18 699 212,26 6 982 503,54 11 716 708,72 7 113 948,00 17 555 827,10 13 222 197,1313 222 197,13300 000,000,00442 743,00 2 630 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 555 827,10
0,00
0,000,00

1 041 298,00
58 375 225,49 45 003 028,36

891 298,00
0,00

19 585 510,26
886 298,00

0,00

7 056 301,54
73 798,00

0,00

12 529 208,72
812 500,00

0,00

7 118 948,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 372 197,13
150 000,00

0,00

13 372 197,13
150 000,00

0,00

2 630 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 210 889,00 3 210 889,00 2 823 228,003 207 889,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00384 661,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 211 738,00

849,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 211 738,00

849,00

0,00

3 208 738,00

849,00

0,00

2 823 228,00

0,00

0,00

385 510,00

849,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 734 839,00

Szkoły podstawowe

1 734 839,00 1 530 694,001 732 839,00 202 145,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

849,00

1 735 688,00 1 735 688,00

849,00

0,00

1 733 688,00

849,00

0,00

1 530 694,00

0,00

0,00

202 994,00

849,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 284 560,00 3 284 560,00 3 281 560,00 2 894 134,00 387 426,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

849,00
3 285 409,00 3 285 409,00

849,00
0,00

3 282 409,00
849,00

0,00

2 894 134,00
0,00
0,00

388 275,00
849,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków SP9 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 033 486,00 2 033 486,00 1 723 269,002 030 986,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00307 717,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 034 986,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 034 986,00

1 500,00

0,00

2 032 486,00

1 500,00

0,00

1 723 269,00

0,00

0,00

309 217,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 317 115,00

Szkoły podstawowe

1 317 115,00 1 142 942,001 315 615,00 172 673,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

1 500,00

1 318 615,00 1 318 615,00

1 500,00

0,00

1 317 115,00

1 500,00

0,00

1 142 942,00

0,00

0,00

174 173,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 142 045,00 2 142 045,00 2 139 545,00 1 797 393,00 342 152,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

1 500,00
2 143 545,00 2 143 545,00

1 500,00
0,00

2 141 045,00
1 500,00

0,00

1 797 393,00
0,00
0,00

343 652,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 14,00290 614,00 290 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 14,00 105 100,00105 114,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105 084,00 - 14,00 105 070,00

Urząd Miejski Orzesze 105 084,00 - 14,00 105 070,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725,005 000,00 5 725,00

75414 Obrona cywilna 725,00 5 725,005 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 725,00 725,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 725,00 725,00

852 Pomoc społeczna 12 896,001 985 316,49 1 998 212,49

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 896,00 31 500,0018 604,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 604,00 12 896,00 31 500,00

Urząd Miejski Orzesze 18 604,00 12 896,00 31 500,00

84 610 347,49 84 623 954,4913 607,00Razem:

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 706 564,00 7 636 564,00 5 681 433,007 446 616,00 20 000,00 0,00 70 000,0070 000,00169 948,00 0,00 0,00 0,00 0,001 765 183,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 706 550,00

96,00

-110,00 0,00

0,00

0,00169 948,00

0,00

0,00

7 636 550,00

96,00

-110,00

7 446 602,00

96,00

-110,00

5 681 529,00

96,00

0,00

1 765 073,00

0,00

-110,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

335 512,00

Urzędy wojewódzkie

335 512,00 313 795,00335 512,00 21 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-110,00

96,00

335 498,00 335 498,00

96,00

-110,00

335 498,00

96,00

-110,00

313 891,00

96,00

0,00

21 607,00

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

852 626,00 689 446,87 304 129,00582 391,87 73 111,00 0,00 163 179,13163 179,1333 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 262,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 853 351,00

725,00

0,00 0,00

0,00

0,0033 944,00

0,00

0,00

690 171,87

725,00

0,00

583 116,87

725,00

0,00

304 129,00

0,00

0,00

278 987,87

725,00

0,00

73 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 179,13

0,00

0,00

163 179,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

14 700,00

Obrona cywilna

14 700,00 0,0014 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

725,00

15 425,00 15 425,00

725,00

0,00

15 425,00

725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 425,00

725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 483 984,00 2 161 949,00 0,001 500 706,00 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 500 706,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 483 984,00

11 000,00

-11 000,00 0,00

0,00

414 243,0065 000,00

0,00

0,00

2 161 949,00

11 000,00

-11 000,00

1 500 706,00

11 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500 706,00

11 000,00

-11 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

494 081,00

Szkoły podstawowe

479 391,00 0,00258 386,00 258 386,00 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

0,00

483 081,00 468 391,00

0,00

-11 000,00

247 386,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

247 386,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

176 328,00

Pozostała działalność

176 328,00 0,0090 000,00 90 000,00 6 000,00 25 000,00 55 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 328,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

11 000,00

187 328,00 187 328,00

11 000,00

0,00

101 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

11 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 375 225,49 45 003 028,36 19 585 510,26 7 056 301,54 12 529 208,72 7 118 948,00 17 555 827,10 13 372 197,1313 372 197,13300 000,000,00442 743,00 2 630 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 555 827,10
0,00
0,00-11 110,00

11 821,00
58 375 936,49 45 003 739,36

11 821,00
-11 110,00

19 586 221,26
11 821,00

-11 110,00

7 056 397,54
96,00

0,00

12 529 823,72
11 725,00

-11 110,00

7 118 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 372 197,13
0,00
0,00

13 372 197,13
0,00
0,00

2 630 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków MOPS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

3 006 305,00 3 006 305,00 862 265,002 411 456,00 0,00 0,00 0,000,00594 849,00 0,00 0,00 0,00 0,001 549 191,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 019 201,00

12 896,00

0,00 0,00

0,00

0,00607 745,00

12 896,00

0,00

3 019 201,00

12 896,00

0,00

2 411 456,00

0,00

0,00

862 265,00

0,00

0,00

1 549 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

39 604,00

Pomoc w zakresie dożywiania

39 604,00 0,000,00 0,00 0,00 39 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 500,00

12 896,00

0,000,00

12 896,00

52 500,00 52 500,00

12 896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 148 373,00 3 148 373,00 2 538 724,00 977 623,00 1 561 101,00 0,00 609 649,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

622 545,00
12 896,00

0,000,00
12 896,00

3 161 269,00 3 161 269,00
12 896,00

0,00

2 538 724,00
0,00
0,00

977 623,00
0,00
0,00

1 561 101,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków ZS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 647 775,00 2 647 775,00 2 327 973,002 645 275,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00317 302,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 647 775,00

60 541,00

-60 541,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 647 775,00

60 541,00

-60 541,00

2 645 275,00

60 541,00

-60 541,00

2 327 973,00

60 541,00

-60 541,00

317 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 526 661,00

Szkoły podstawowe

1 526 661,00 1 271 730,001 524 161,00 252 431,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-60 541,00

0,00

1 466 120,00 1 466 120,00

0,00

-60 541,00

1 463 620,00

0,00

-60 541,00

1 211 189,00

0,00

-60 541,00

252 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

787 416,00

Gimnazja

787 416,00 787 416,00787 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 541,00

847 957,00 847 957,00

60 541,00

0,00

847 957,00

60 541,00

0,00

847 957,00

60 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 702 417,00 2 702 417,00 2 699 917,00 2 379 735,00 320 182,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-60 541,00

60 541,00
2 702 417,00 2 702 417,00

60 541,00
-60 541,00

2 699 917,00
60 541,00

-60 541,00

2 379 735,00
60 541,00

-60 541,00

320 182,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków SP3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 175 055,00 2 175 055,00 1 869 556,002 136 815,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00267 259,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 175 055,00

44 103,00

-44 103,00 0,00

0,00

36 240,002 000,00

0,00

0,00

2 175 055,00

44 103,00

-44 103,00

2 136 815,00

44 103,00

-44 103,00

1 869 556,00

44 103,00

-44 103,00

267 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

909 893,00

Szkoły podstawowe

909 893,00 743 009,00907 893,00 164 884,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-44 103,00

0,00

865 790,00 865 790,00

0,00

-44 103,00

863 790,00

0,00

-44 103,00

698 906,00

0,00

-44 103,00

164 884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

933 238,00

Gimnazja

933 238,00 896 998,00896 998,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

44 103,00

977 341,00 977 341,00

44 103,00

0,00

941 101,00

44 103,00

0,00

941 101,00

44 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 212 687,00 2 212 687,00 2 174 447,00 1 904 308,00 270 139,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0036 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 240,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-44 103,00

44 103,00
2 212 687,00 2 212 687,00

44 103,00
-44 103,00

2 174 447,00
44 103,00

-44 103,00

1 904 308,00
44 103,00

-44 103,00

270 139,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków SP7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 797 474,00 1 797 474,00 1 550 006,001 795 474,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 468,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 797 474,00

66 449,00

-66 449,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 797 474,00

66 449,00

-66 449,00

1 795 474,00

66 449,00

-66 449,00

1 550 006,00

66 449,00

-66 449,00

245 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 272 127,00

Szkoły podstawowe

1 272 127,00 1 110 170,001 270 127,00 159 957,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-66 449,00

0,00

1 205 678,00 1 205 678,00

0,00

-66 449,00

1 203 678,00

0,00

-66 449,00

1 043 721,00

0,00

-66 449,00

159 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

147 065,00

Gimnazja

147 065,00 147 065,00147 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

66 449,00

213 514,00 213 514,00

66 449,00

0,00

213 514,00

66 449,00

0,00

213 514,00

66 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 909 128,00 1 909 128,00 1 907 128,00 1 656 678,00 250 450,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-66 449,00

66 449,00
1 909 128,00 1 909 128,00

66 449,00
-66 449,00

1 907 128,00
66 449,00

-66 449,00

1 656 678,00
66 449,00

-66 449,00

250 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 483 984,00 2 161 949,00 0,001 500 706,00 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 500 706,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 473 984,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

414 243,0065 000,00

0,00

0,00

2 151 949,00

0,00

-10 000,00

1 490 706,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

1 490 706,00

0,00

-10 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

483 081,00

Szkoły podstawowe

468 391,00 0,00247 386,00 247 386,00 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

473 081,00 458 391,00

0,00

-10 000,00

237 386,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

237 386,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 375 936,49 45 003 739,36 19 586 221,26 7 056 397,54 12 529 823,72 7 118 948,00 17 555 827,10 13 372 197,1313 372 197,13300 000,000,00442 743,00 2 630 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 555 827,10
0,00
0,00-10 000,00

0,00
58 365 936,49 44 993 739,36

0,00
-10 000,00

19 576 221,26
0,00

-10 000,00

7 056 397,54
0,00
0,00

12 519 823,72
0,00

-10 000,00

7 118 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 372 197,13
0,00
0,00

13 372 197,13
0,00
0,00

2 630 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/28/2018 z dn. 01.03.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 264 725,00 3 264 725,00 2 907 251,003 261 225,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 974,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 274 725,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 274 725,00

10 000,00

0,00

3 271 225,00

10 000,00

0,00

2 907 251,00

0,00

0,00

363 974,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 715 063,00

Szkoły podstawowe

2 715 063,00 2 442 153,002 711 563,00 269 410,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 725 063,00 2 725 063,00

10 000,00

0,00

2 721 563,00

10 000,00

0,00

2 442 153,00

0,00

0,00

279 410,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 614 129,00 3 614 129,00 3 610 629,00 3 116 163,00 494 466,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

10 000,00
3 624 129,00 3 624 129,00

10 000,00
0,00

3 620 629,00
10 000,00

0,00

3 116 163,00
0,00
0,00

504 466,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4CF4B26-CBD3-469E-8AB7-46C2686D3172. Przyjęty Strona 15




